Dane aktualne na dzień: 18-07-2025 01:45
Link do produktu: https://alnar.pl/holzkraft-hse-16-1100ze-luparka-do-drewna-opalowego-16t-400v-naped-elektrycznywom-
p-30162.html
HOLZKRAFT HSE 16-1100ZE ŁUPARKA
DO DREWNA OPAŁOWEGO 16T 400V
NAPĘD ELEKTRYCZNY+WOM
Cena brutto 15 576,00 zł
Cena netto 12 663,41 zł
Dostępność Na zapytanie
Numer katalogowy 5981018
Producent Stuermer Maszyny
Opis produktu
HOLZKRAFT HSE 16-1100ZE ŁUPARKA DO DREWNA OPAŁOWEGO 16T 400V NAPĘD ELEKTRYCZNY+WOM
Opis:
- Wytrzymała i solidna budowa
- Odporność na uderzenia i zadrapania dzięki wysokiej jakości powłoce proszkowej
- Szybka regulacja wysokości łupania bez użycia narzędzi
- Niska płyta podłogowa ułatwia załadunek dużych pni
- Wygodny transport ze względu na seryjny mechanizm jezdny z dużymi kołami gumowymi
- Łatwo opuszczany siłownik umożliwia składowanie na niewielkiej powierzchni
- Dwuręczny układ bezpiecznego włączania z wbudowanym mechanizmem ustalającym.
Dane techniczne:
- Siła rozłupywania: 15,3 t
- Długość skoku cylindra: 948 mm
- Maks. długość drewna: 1100 mm
- Średnica łupania: 300 mm
- Prędkość pracy: 46-142 mm/s
- Prędkość powrotna: 64 mm/s
- Napęd: Elektryczny + WOM
- Moc silnika / Napięcie: 4,5 kW / 400V
- Waga: 272 kg
- Wymiary: 1050 x 1700 x 2500 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold